Bestellliste — Sennerei Schweineberg

Tel. (08321) 3363 — www.allgaeuer-bergkaese.de

Offnungszeiten:

Mo-Do von 08 bis 11.30 Uhr und von 17.30 bis 19 Uhr

Fr - Sa von 08 bis 11.30 Uhr und von 16 bis 18 Uhr

So: geschlossen

Name: Datum:
Produkt Verkehrsbez.
Bergkase 4 Mt. Hartkédse
Bergkase 8 Mt. Hartkédse
Bergkase 15 Mt. Hartkédse
Emmentaler Hartkédse
Reibekase Hartkédse
Sennkése Schnittkése
Tilsiter Schnittkése
Butterkése Schnittkése
Rotweinkase Schnittkése
Herzjunge Schnittkése
Jubilaumskase Schnittkése
Schweizer Sennkase Schnittkése
Blutenkase Schnittkése
Tortenbrie Weichkase
Rahmkése Weichkase
Edelpilzkase Weichkase
Weililacker Weichkase
Limburger Weichkase
Romadur Weichkase

Bio Alpkése Bio Schnittkése
Bio Chillikase Bio Schnittkése

Bio Bockshornkleekase
Bio Pfefferkéase

Bio Krautermichl

Bio Bauernkase

Bio Gartenkrauterkase
Bio Raclette Scheiben
Bio-Ziegenlaible

Butter

Speisequark
Fruchtquark Vanille / Heidelbeer
Krauterfrischkése
Ziegenfrischkése
Obazda

Grillkase (saisonal)
Rauchschinken
Rucksackwurst
Leberkése im Glas 180g
Leberwurst im Glas 180g

Bio Schnittkése
Bio Schnittkése
Bio Schnittkése
Bio Schnittkése
Bio Schnittkése
Bio Hartkase

Bio Schnittkése

Fetti. Tr.
50%
50%
50%
45%
45%
60%
45%
45%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
60%
65%
45%
40%
50%
45%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
45%
45%

20%

Merkmale

mild

wirzig

sehr wirzig
nussig, mittel wiirzig
wirzig

sahnig

wirzig

mild

mild

mild, sahnig
wirzig

wirzig

mild

leicht wiirzig
mild

wirzig

sehr wiirzig, salzig
wirzig

wirzig

wirzig

wirzig, scharf
nussig

wirzig
Krauternote
wirzig

mild, Krauternote
wirzig

EUR/Kg
14,00 €
15,00 €
22,00 €
13,50 €
15,00 €
15,50 €
12,90 €
16,80 €
15,90 €
14,90 €
13,90 €
15,50 €
21,30 €
12,90 €
17,50 €
14,90 €
30,50 €
14,55 €
2,80€
19,80 €
20,80 €
20,80 €
20,80 €
20,80 €
19,80 €
23,45 €
19,75 €
27,65€
12,90 €
481¢€
5,44 €
13,49 €
28,57 €
17,44 €
26,57 €
21,50 €
24,57 €
5,00 €
5,00 €



