Bestellliste - Sennerei Schweineberg

Tel. (08321) 3363 – www.allgaeuer-bergkaese.de Öffnungszeiten:

Mo-Do von 08 bis 11.30 Uhr und von 17.30 bis 19 Uhr

Fr - Sa von 08 bis 11.30 Uhr und von 16 bis 18 Uhr

So: geschlossen

Name: ______ Datum: _____

Produkt	Verkehrsbez.	Fett i. Tr.	Merkmale	EUR/kg
Bergkäse 4 Mt.	Hartkäse	50%	mild	14,00 €
Bergkäse 8 Mt.	Hartkäse	50%	würzig	15,00 €
Bergkäse 15 Mt.	Hartkäse	50%	sehr würzig	22,00 €
Emmentaler	Hartkäse	45%	nussig, mittel würzig	13,50 €
Reibekäse	Hartkäse	45%	würzig	15,00 €
Sennkäse	Schnittkäse	60%	sahnig	15,50 €
Tilsiter	Schnittkäse	45%	würzig	12,90 €
Butterkäse	Schnittkäse	45%	mild	16,80 €
Rotweinkäse	Schnittkäse	50%	mild	15,90 €
Herzjunge	Schnittkäse	50%	mild, sahnig	14,90 €
Jubiläumskäse	Schnittkäse	50%	würzig	13,90 €
Schweizer Sennkäse	Schnittkäse	50%	würzig	15,50 €
Blütenkäse	Schnittkäse	50%	mild	21,30 €
Tortenbrie	Weichkäse	50%	leicht würzig	12,90 €
Rahmkäse	Weichkäse	60%	mild	17,50 €
Edelpilzkäse	Weichkäse	65%	würzig	14,90 €
Weißlacker	Weichkäse	45%	sehr würzig, salzig	30,50 €
Limburger	Weichkäse	40%	würzig	14,55 €
Romadur	Weichkäse	50%	würzig	2,80 €
Bio Alpkäse	Bio Schnittkäse	45%	würzig	19,80 €
Bio Chillikäse	Bio Schnittkäse	50%	würzig, scharf	20,80 €
Bio Bockshornkleekäse	Bio Schnittkäse	50%	nussig	20,80 €
Bio Pfefferkäse	Bio Schnittkäse	50%	würzig	20,80 €
Bio Kräutermichl	Bio Schnittkäse	50%	Kräuternote	20,80 €
Bio Bauernkäse	Bio Schnittkäse	50%	würzig	19,80 €
Bio Gartenkräuterkäse	Bio Schnittkäse	50%	mild, Kräuternote	23,45 €
Bio Raclette Scheiben	Bio Hartkäse	45%	würzig	19,75 €
Bio-Ziegenlaible	Bio Schnittkäse	45%		27,65 €
Butter				12,90 €
Speisequark		20%		4,81 €
Fruchtquark Vanille / Heidelbeer				5,44 €
Kräuterfrischkäse				13,49 €
Ziegenfrischkäse				28,57 €
Obazda				17,44 €
Grillkäse (saisonal)				26,57 €
Rauchschinken				21,50 €
Rucksackwurst				24,57 €
Leberkäse im Glas 180g				5,00€
Leberwurst im Glas 180g				5,00€